la servi
ciul militar încât este asentat şi a făcut serviciul mi
litar ori nu, — având a se prezentă sub durata con
cursului în vre-o duminecă ori sărbătoare în sf. bis.
din loc, spre a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa comitetului parohial din Ohaba
sârbească ţinută la 25 august (7 sept.) 1915.

Comitetul parohial.
In conţelegere cu protopresbiterul tractual Fabriciu

Manuila inspector şcolar.
— • — 1—3

Pentru îndeplinirea parohiei de ci. Il-a Prăjeşti
cu filia Donceni, vacantă prin moartea preotului Petru
Lazar, se escrie concurs cu termin de 3li zile dela
prima publicare în org.